
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/279/2013 

RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

terenie Gminy Bartoszyce 

Na podstawie art. 6k ust. 1  pkt 1  ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVII/199/2012 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. W-M 

z 2013 r. poz. 807) dokonuje się następujących zmian:  

1. § 1. ust. 2  Uchwały otrzymuje brzmienie:  

„W przypadku, gdy odpady są zbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w wysokości 8  zł miesięcznie od mieszkańca, dla właścicieli nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy.”. 

2. W uchwale w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy Bartoszyce uchyla się § 2, § 3  i § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 r.  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Kosakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3680


		2013-12-18T14:47:34+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




